
Papildinājums līdzdalības budžeta pieteikumam ‘’Trotuāra izbūve Trapenes parkā’’ 

 

1.attēls 

 

 

Esošās taciņas platums ir 50 cm, plānotā bruģa trotuāra platums ir 1 m, kas būtu pietiekošs platums gan 

ratiņkrēsliem (BACKUP_OF_ERGONOMETRIJA.CDR (lnbiedriba.lv) , gan arī bērnu ratiem (vidējais platums no 54cm 

– 70 cm). 

 

 

https://www.lnbiedriba.lv/usr/vide/vides-pieejamiba-apeirons/01_ergonometrija.pdf


2.attēls 

No pagastnama virzienā uz parku ir izbruģēts trotuārs. 

 

 



3. attēls 

Izbruģētais trotuārs nesniedzas pagastmājas garumā, pāris metru garumā ir tikai zālājs. 

 



4. attēls 

Pēc zālāja virzienā no pagastnama uz ‘’Kārkliņu’’ mājām sākas plākšņu taciņa. 



5.attēls 

Esošā plākšņu taka ir ļoti nelīdzena, pārāk šaura un neveicina vides pieejamību. 

 



6. attēls 

Plākšņu taka virzienā no ‘’Kārkliņu’’ mājām uz estrādi. 

 



7. attēls 

Plākšņu taka virzienā no estrādes uz ‘’Kārkliņu’’ mājām ( kreisajā pusē attēlā redzams mājas stūris). Šajā 

mājā no 1890.gada dzīvoja Bormaņmuižas dārznieka Kārkliņa ģimene, uz kādu brīdi tajā bija apmeties arī 

rakstnieks Linards Laicens, kurš bija dārznieka māceklis . Mājai ir vēsturiska nozīme, tā celta ap 1868.gadu. 



8.attēls 

Plākšņu taka virzienā no ‘’Kārkliņu’’ mājām uz pagastnamu (sarkanā ēka aiz krūmiem). 


